יחד עם זאת, יש ליתן משקל במקרה זה כמו במקרים דומים אחרים לכך שהסעד ניתן ללא צורך בהגשת כתבי בי-דין נוספים, או בקיום דיון, כמו גם ליתר השיקולים והטעונונים שהובאו לפני. בהמשך לכך, נקבע בזאת כי המשיב ישא בהוצאות העותרים בסך של 2,500 ₪. סכום זה ישא ריבית והצמדה כדין מיום החלטתי ועד התשלום בפועל.

המזכירות תשלח החלטה זו לב"כ הצדדים, באמצעות הפקסימיליה.
ניתנה היום, ט' שבט תשע"א, 14 ינואר 2011, (13:00) בהעדר הצדדים.

יגאל מרזל, שופט